

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen „občanský zákoník“)

„Osvětlení ulice pro pěší u nákladového nádraží, Veselí n/L.“

č. smlouvy objednatele: 47/18/SOD-ID

č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel

Název/obchodní firma: **Město Veselí nad Lužnicí**
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí
Zastoupený: Ing. Vít Rada – starosta města
IČ: 00253081
DIČ: CZ00253081
Telefon, fax, email: 381 548 111, 381 583 721, mesto@veseli.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-0701494349/0800
(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel

Název/obchodní firma: **SETERM CB a.s.**
Sídlo: Nemanická 2765, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Pavel Sedláček, předseda představenstva
IČ: 260 31 949
DIČ: CZ26031949
Telefon, fax, email: 387 001 630, vedeni@seterm.cz
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 763643231/0100
(dále jen „**Zhotovitel**“)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

za Objednatele: Ing. Vít Rada – starosta města, tel. 381 548 100
za Zhotovitele: Pavel Sedláček - předseda představenstva, tel. 387 001 630

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

za Objednatele: Zdeněk Lukeš – investiční technik, 607 594 930
za Zhotovitele: Bohumil Vogl, tel. 602 119 684

Preamble

Předmětem tohoto dodatku č. 1 k původní smlouvě „Osvětlení ulice pro pěší u nákladového nádraží, Veselí n/L.“ je úprava stavebních prací, dodávek a služeb, jejichž potřeba vznikla až po započetí stavebních prací zhotovitele. Předmětné práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Specifikace a rozsah nezbytných prací je vyjádřen přílohou tohoto dodatku.

151

I.

1) Článek V - *Cena za dílo*, bod 1 se mění a po změně zní:

Dle původní smlouvy:

1. Úplata za realizaci díla dle této smlouvy je sjednána po dohodě obou smluvních stran takto:

Cena celkem bez DPH	651 159,00 Kč
DPH	136 743,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	787 902,00 Kč

Po dodatku č.1:

1. Úplata za realizaci díla je dle této smlouvy a po dodatku č.1 sjednána po dohodě obou smluvních stran takto:

Cena celkem bez DPH	737 764,00 Kč
DPH	154 930,44 Kč
Cena celkem včetně DPH	892 694,44 Kč

2) **Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 47/17/SOD-ID zůstávají nedotčena tímto dodatkem.**

II.

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 47/18/SOD-ID bylo projednáno a schváleno radou města dne 18. 12. 2018 usnesením č. 105/3/18.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Ve Veselí nad Lužnicí dne 10.1.2019

za objednatele



Ing. Vít Rada, starosta města

V Českých Budějovicích dne 4.1.2019

SETERM CB a.s.

Nemanická 2765/16a (51)
za zhotovitele České Budějovice
Tel.: 387001630, Fax: 387222031
IČ: 2603 949, DIČ: CZ2603 1049

Pavel Sedláček, předseda představenstva

Příloha:

Důvodová zpráva ke změně

Souhrn nákladů stavby (vícepráce, méněpráce)

Situace stavby s vyznačením protlaku

DŮVODOVÁ ZPRÁVA KE ZMĚNĚ (Změnový list č. 2)

SETERM CB a.s.

IČ 26031949

Akce: Osvětlení ulice pro pěší u nákladového nádraží, Veselí nad Lužnicí

Změnu žádá:	Jméno, funkce	Datum:	Strany příloh: 3
SETERM CB a.s.	Bohumil Vogl	13.12.2018	
	stavbyvedoucí		

Čeho se změna týká (název a číslo výkresu):

Okolo dvou bytových domů nelze provést výkopové práce pro položení kabelů VO z důvodu umístění drážních panelů. Proto byl navržen řízený protlak v délce 70 m. Toto řešení bylo odsouhlaseno zástupcem města i projektantem.

Návrh změny (na základě žádosti zhotovitele):

Provedení řízeného protlaku v délce 70 m.

Popis prací, které budou souviset se změnou:

2x hloubení startovacích jam, řízený protlak, chránička, záhrn jam, hutnění.

Ovlivnění změny (+) nebo (-) - odhad zhotovitele

Navýšení:	138 832,- Kč	bez DPH	
Odpočet:	-52 227,- Kč	bez DPH	
Celkem:	86 605,- Kč	bez DPH	

Vyjádření:

	STANOVISKO	ZODPOVĚDNÁ OSOBA	PODPIS
TDS		Ivo Čížek	
Projektant		Lhota Václav	
Zhotovitel		Bohumil Vogl	

WINGS CZ s.r.o.
 Skupina 453 A, 370 10 České Budějovice
 IČ: 26031949, DIČ: CZ26031949
 Tel: 777 588 441

SETERM CB a.s.

Nemanická 2765/16a (51)
 370 10 České Budějovice
 Tel: 387001630, Fax: 387222031
 IČ: 26031949, DIČ: CZ26031949

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Veselí nad Lužnicí - VO u nádraží - protlak	Číslo stavby: 20181210
Název verze: Veselí nad Lužnicí - VO u nádraží - protlak	Číslo verze: 1
Kapitola:	Náklady stavby:
3. Stavební objekty	138 831,85
Náklady stavby celkem (Suma 1-6)	138 831,85
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	138 831,85
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	138 831,85
Název verze: Veselí nad Lužnicí - VO u nádraží - odpočet	
Odpočet zemních prací	-52 227,09

SETERM CB a.s.
Nemanická 2765/16a (51)
370 10 České Budějovice
Tel: 387001630, Fax: 387222031
IČ: 26031049, DIČ: CZ26031049

Veselí nad Lužnicí - VO u nádraží - protlak

Název	jednotka	množství	jednotková cena	celkem
Rízení mikrotunelování do prům 90mm	m	70	1 936,60 Kč	135 562,00 Kč
Hloubení jámy strojně zem tř 3-4	m3	10	132,90 Kč	1 329,00 Kč
Záhm jámy strojně ve městě	m3	10	65,40 Kč	654,00 Kč
Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m3	10	86,48 Kč	864,80 Kč
Provizorní úprava terénu zeminou tř. 3	m2	10	42,21 Kč	422,05 Kč
Celkem bez DPH				138 831,85 Kč

Stavba Veselí n/L - osvětlení ulice pro pěší u nákladového

16.7.2018

PS/SO

Veřejné osvětlení kabelové

Pol.č.	Materiál	M.j.	Množství	Cena/M.j.	Cena celkem
5	Poklop AZD 18-50 50X17X4cm betonový	ks	-8,00	101,20 Kč	- 809,60 Kč
6	Žlab kab.bet. 100x17x14cm AZD 16-100	ks	-4,00	204,70 Kč	- 818,80 Kč
8	Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	-70,00	2,25 Kč	- 157,78 Kč
22	Písek-projekty D0 - 2	m3	-5,60	334,65 Kč	- 1 874,04 Kč
	Celkem bez DPH				3 660,22 Kč

Pol.č.	Zemní a montážní práce	Množství	Cena/M.j.	Cena celkem
11	Bourání živých povrchů vrstva do 3-5cm	m2	-35,00	- 1 225,00 Kč
19	Výkop kabelový 35x80cm ručně zem tř 3	m	-70,00	- 2 170,00 Kč
21	Zához kabelový 35x30cm ručně zem tř 3	m	-70,00	- 2 012,50 Kč
24	Zához kabelový strojně ve městě	m3	-7,40	- 563,15 Kč
25	Kabel lože pískové š 35cm, bez zakrytí kab	m	-70,00	- 1 674,40 Kč
26	Fólie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	-70,00	- 241,50 Kč
29	Žlab kabelový (K1) neasfaltovaný	m	-4,00	- 140,30 Kč
31	Hutnění zeminy strojně vrstva 20cm	m3	-4,80	- 415,10 Kč
37	Provizorní úprava terénu zeminou tř 3	m2	-8,00	- 337,64 Kč
	CELKEM bez DPH			27 459,77 Kč

Pol.č.	Přípravné a dokončovací práce	Množství	Cena/M.j.	Cena celkem
11	Definitivní zádlazba - chodník asfaltový	m2	-21,00	- 21 107,10 Kč
	CELKEM bez DPH			21 107,10 Kč

CELKEM bez DPH

CELKEM vč DPH

52 227,09 Kč

63 194,78 Kč



V1	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření = 15 ohmů,	
V2	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření = 15 ohmů,	
V3	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření = 15 ohmů,	
V4	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření = 15 ohmů,	
V5	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření = 15 ohmů,	
V6	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření = 15 ohmů,	
V7	Oxidní stoják 4m, svítidlo GUIDA-S-34W, záruční AXYK 4x16 mm2, provědi územní měření V O AXYK 4x16 mm2 422 m Rozsah řešení V1 - V12 kabelové vedení V O	

YR07LAK

[illegible]

1. The above information is correct and true.
2. The above information is correct and true.
3. The above information is correct and true.
4. The above information is correct and true.
5. The above information is correct and true.



